
1 

 

Usnesení 
z jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 9/2020 konaného dne 16. 12. 2020 

ve velké zasedací síni Městského úřadu Břidličná. 
_____________________________________________________________________ 

Jednání zahájeno v      16:00 hodin 

Jednání ukončeno:       17:25 hodin 

Přítomno celkem:  14 

Při zahájení přítomno:  14 

Omluven:   Ing. Jiří Petruňo 

Zapisovatel:   Ing. Jana Paštěková  
Ověřovatelé zápisu :       Bernardina Mereďová, Edita Novysedláková 

Návrhová komise :          Pavel Černošek, Dalibor Bajgr 

 

 

158/9 Zastupitelstvo města schvaluje program jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 9/2020 

ze dne 16. 12. 2020. 

Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0  
 

159/9 Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi ve složení:  
Dalibor Bajgr, Pavel Černošek  
Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0  
 

160/9 Zastupitelstvo města schvaluje zprávu kontrolního výboru o kontrole plnění usnesení za 
období 1/2020 – 12/2020. 

Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0  
 

161/9 Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o činnosti městských orgánů mezi 6/2020 a 

9/2020 zasedáním Zastupitelstva města Břidličná. 
 

162/9 Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parc. č. 790/2 (ost.plocha) o výměře 
369 m2 manželům Břidličná za cenu 51 660 Kč. Náklady 
spojené s převodem nemovitosti hradí kupující. 
Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0  
 

163/9 Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení záměru na prodej pozemků parc. č. 53/1 o 
výměře 71 m2, 53/3 o výměře 51 m2 a část p.p.č. 53/4 o výměře cca 150 m2 v k.ú. Albrechtice 
u Rýmařova a obci Břidličná.  
Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0  
 

164/9 Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení záměru na prodej pozemku parc. č. 5 o výměře 
354 m2  v k.ú. a obci Břidličná. 
Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0  
 

165/9 Zastupitelstvo města neschvaluje vyhlášení záměru na prodej pozemku 87 o výměře 
2326 m2 a parc. č. 67 o výměře 580 m2 v k.ú. Albrechtice u Rýmařova a obec Břidličná.  
Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0  
 



2 

 

166/9 Zastupitelstvo města schvaluje směnu pozemků p. č. 122/5 o výměře 26 m2, p.č. 
122/4 o výměře 27 m2, p.č. 87/2 o výměře 28 m2, p. č. 1439/4 o výměře 238 m2 vše celkem o 
výměře 319 m2 v k.ú. a obci Břidličná ve vlastnictví města Břidličná za pozemky parc.č. 124 o 
výměře 96,5 m2, 123 o výměře 153,5 m2 a 125 o výměře 96,5 m2 vše celkem o výměře 307,5 
m2 v k.ú. a obci Břidličná ve vlastnictví manželů řidličná.  
Hlasování: pro: 14 proti: 0 zdržel se: 0    

 

167/9 Zastupitelstvo města bere na vědomí Zápis č. 14 Finančního výboru Zastupitelstva 

města Břidličná.  
 

168/9 a) Zastupitelstvo města schvaluje celkovou výši finančních prostředků vyčleněných na 
„Program pro poskytování dotací z rozpočtu města na volnočasové aktivity a na poskytování 
sociálních služeb v roce 2021“ max. 1.500.000,- Kč. 
Hlasování: pro: 14 proti: 0 zdržel se:  0 

 

b) Zastupitelstvo města schvaluje „Program pro poskytování dotací z rozpočtu města na 
volnočasové aktivity a na poskytování sociálních služeb v roce 2021“. 
Hlasování: pro: 14 proti:  0 zdržel se:  0 

 

169/9 Zastupitelstvo města schvaluje Rozpočet města Břidličná na rok 2021. 

Hlasování: pro: 14 proti:  0 zdržel se:  0 

 

170/9 a) Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Břidličná pro 
rok 2021 MOS s.r.o. na střediska: Společenský dům v Břidličné, Krytý bazén a Městské lesy – 

ve výši celkem 3. 500.000,- Kč. 

Hlasování: pro: 13 proti: 0 zdržel se: 1  

 

b) Zastupitelstvo města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města Břidličná pro rok 2021 MOS s.r.o. 

Hlasování: pro: 13 proti: 0 zdržel se: 1  

 

171/9 a) Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Břidličná pro 
rok 2021 MOS s.r.o. na projekt: Společenský dům v Břidličné – provoz restaurace ve výši 
1.000.000,- Kč. 

Hlasování: pro: 12 proti: 1 zdržel se: 1  

 

b) Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břidličná 
pro rok 2021 MOS s.r.o. 

Hlasování: pro: 12 proti: 1 zdržel se: 1  

 

172/9 Zastupitelstvo města schvaluje Úpravu rozpočtu č. 12/2020. 
Hlasování: pro: 13 proti: 0 zdržel se: 1 

 

173/9 Zastupitelstvo města bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti školy – školní rok 
2019/2020. 

 



3 

 

174/9 Zastupitelstvo města schvaluje „Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2020, o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění využívání a odstraňování komunálních 
odpadů“. 
Hlasování: pro: 13 proti: 0 zdržel se: 1 

 

175/9 Zastupitelstvo města schvaluje výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku „Zateplení 
krytého bazénu v Břidličné – Výběr zpracovatele žádosti a projektové dokumentace“. 
Hlasování: pro: 14 proti:  0 zdržel se:  0 

 

176/9 a)Zastupitelstvo města schvaluje vítěznou firmu ASA expert a.s. Ostrava na veřejnou zakázku 

„Zateplení krytého bazénu v Břidličné – Výběr zpracovatele žádosti a projektové dokumentace“ a  
schvaluje uzavření smlouvy o dílo (pořadové číslo 140/10/2020/FUN/201205) s touto firmou. 

V případě odstoupení vítězné firmy schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou, která se ve 

výběrovém řízení umístila jako další v pořadí.           
Hlasování: pro: 14 proti:  0 zdržel se:  0 

 

b)Zastupitelstvo města schvaluje Příkazní smlouvu pořadové číslo 141/10/2020/FUN/201207 na  
zakázku „Zateplení krytého bazénu v Břidličné s firmou ASA expert a.s. Ostrava. 

Hlasování: pro: 14 proti:  0 zdržel se:  0 

 

177/9 Zastupitelstvo města schvaluje vyřazení majetku z jeho evidence ze střediska VNITŘNÍ 
SPRÁVA dle návrhu v celkové výši 110.222,47 Kč. 
Hlasování: pro: 14 proti:  0 zdržel se:  0 

 

 

Zapsala: Ing. Jana Paštěková 

 

 

 

 

 

.......................................................   ....................................................... 

    Jana Kladníčková, místostarostka                                   Miroslav Kladníček, starosta  

 

    

 

 

    

...........................................................  ..................................................... 

       Dalibor Bajgr                                                                       Pavel Černošek 

 

 

 

 


